

תנועת הקיבוץ הדתי אבלה על נפילתם של

בן מנשה מזרחי הי"ד

בנם המאומץ של אלי ודבורה כהן

מקבוצת יבנה

לווייתו מתקיימת היום ב 16:00 בקבוצת יבנה

===

איתי יהודה באוסי הי"ד

בנם של שחר וג'וליאנה

בן קבוצת יבנה

על מועד הלוויה תימסר הודעה

אנו משתתפים בצער המשפחות, צער משפחת

קבוצת יבנה ובצער עם ישראל כולו

=====

השבוע יצאנו לבקר את **קהילת עלומים** המרוכזת בשני מלונות בנתניה - מלון לאונרדו ומלון איילנד. פגשנו את הנהגת עלומים ואת החברים שהתגייסו לסייע ומצאנו אנשים שעסקים בשלל משימות, החלטות, תיאומים ועושים כל שביכולתם לתת לחברים שתלושים מבתיהם ושחוו חוויה מאוד קשה, תחושה שהם עטופים ומוחזקים. התרשמנו מאנשי המלון, מאנשי עיריית נתניה ומכל האנשים הטובים שעוטפים את חברי עלומים בשפע של טוב (ומתוק). ראינו את כוחה של משפחת הקיבוץ הדתי, את חברי הקיבוצים מהעמק שבאו לבקר ולהיות עם חבריהם מהדרום, והשתדלנו גם אנו, חברי המטה, להטות כתף, לתת מענה לכל מה שנדרש ולהטות אוזן קשבת.

חברי מטה התנועה נמצאים בשעת כתיבת שורות אלה במלון בים המלח יחד עם **קהילת סעד**. גם שם יש תחושה של קהילה שכח היחד שלה ויכולת הארגון מהוות מעטפת קריטית לחברים ולמשפחותיהם שנתלשו מבתיהם. סעד מאתגרת בנושא החברים המבוגרים שלה והנכונות של קיבוצים לקלוט לבתים הסייעודיים את חברי סעד בהחלט מעוררת השראה.

לשמחתנו שתי הקהילות קיבלו את השיבוץ למלון ללא הגבלת זמן מה שעוזר בהחלט לשקט הנפשי של החברים.

כולנו דואגים ומתפללים לשלומם של הנעדרים מעלומים ומסעד

שולחים החלמה מלאה לפצועים

תנחומים כנים למשפחות שאיבדו את יקיריהן

מִשְׁהוּ עוֹד יָקוּם מִתּוֹךְ כָּל הַדָּם הַזֶּה
אֲנִי יוֹדֵעַ
לֹא עוֹד יִהְיֶה הַתִּנּוּן הַגָּדוֹל צְרוּחָתוֹ
בְּשִׁעוֹף בְּרִקְיעִים יָשׁוּב לְשׁוֹרֵר

מִשְׁהוּ עוֹד יָקוּם מִתּוֹךְ כָּל הַדָּם הַזֶּה
וּמִי שֶׁשָּׁתָה דָם לְשִׁכְרוֹן – וְנִמְסוּ הָרִים
מִדָּמוֹ

מִשְׁהוּ עוֹד יָקוּם מִתּוֹךְ כָּל הַדָּם הַזֶּה
אוּלֵי שִׁירִים, אֲנִי אוֹמֵר, מִנְקָבִים
אֶרְץ אֶל תִּכְסִי...
בִּינְתִים
פָּחַד בְּבוֹרוֹת לוֹטֵף אוֹתִי בְּכָל לַיְלָה

מתוך השיר **מִשְׁהוּ עוֹד יָקוּם**
אליעז כהן, כפר עציון

אנו מזכירים כי מוקד הסיוע של תנועת הקיבוץ הדתי, הממוקד בקהילות הקיבוץ הדתי, פועל ומקבל אליו עשרות הצעות לעזרה ובקשות לסיוע ומחבר ביניהם.

המוקד נמצא בקשר הדוק עם חמ"ל התנועה הקיבוצית (תק"צ) ואנו שותפים מלאים נכונים לסייע על ידם בכל שיידרש. תודה לכל מי שנעמו לקריאתנו לסייע בכל נושא הלוויות הרבות בקיבוצי העוטף. ברגע שהמשימה תהיה רלוונטית נפנה לכל מי שנמצא אצלינו ברשימות.

להלן רשימת אנשי הקשר לפניה על פי התחומים השונים (בקשות לעזרה והצעות לסיוע):

לריכוז צרכים ומענים ביישובי התנועה (דירות אירוח, ציוד, תמיכה כלכלית) - בת עמי זיידל: 052-4767469

לריכוז צרכים ומענים בנושאים משקיים וחקלאיים - ניצן אבירן: 052-3237700

לריכוז צרכים ומענים ליישובים השייכים לתנועה הקיבוצית (תק"צ) - מרים זרביב: 054-5700536 |

יונית לוריא 0508751411

לריכוז קשר וסיוע למשפחות הנופלים, הפצועים ומנותקי קשר - עדי שגיא: 052-3784287

בברכת חזק ואמץ, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.



חברות וחברים - שלום לכולכם,

אִישׁ אֶת רֵעֵהוּ יַעֲזֶר וְלֹאֲחָיו יֹאמֵר חֶזֶק (ישעיהו מא,ו)

לטובת קהילות קיבוץ עלומים וקיבוץ סעד, שפוננו מבתיהם בעקבות המלחמה, אנו תנועת הקיבוץ הדתי מנסים להתארגן על שלל האתגרים שהתקופה הזו מזמנת להם, אנו מגייסים תרומות מתוך יישובי התנועה ומכל ידידינו ומכרינו, ומזמינים כל מי שרוצה לתרום ולסייע – להתגייס למשימה.

הכסף שייאסף ישמר בקרן ייעודית לתמיכה בסעד ועלומים, וברגע שיזוהו הצרכים מהקהילות כגון, הקמת מערך חינוך זמני, מענה רפואי, מתן מענה לוותיקים שזקוקים לסיוע יומיומי ועוד... צוות מתוך מטה התנועה יהיה בקשר ישיר מול הנהגות היישובים ויענה על פי שיקול דעת משותף לכל בקשה.

חשוב – הכסף יועבר במלואו אך ורק לצרכים אלו!

לתרומות לקיבוץ עלומים

[-https://www.jgive.com/new/he/ils/donation-targets/110310:JGive](https://www.jgive.com/new/he/ils/donation-targets/110310:JGive)

לתרומות לקיבוץ סעד

[-https://www.jgive.com/new/he/ils/donation-targets/110301:JGive](https://www.jgive.com/new/he/ils/donation-targets/110301:JGive)

בברכה ותודה מראש,

שרה עברון - מזכ"לית התנועה mazkal@kdati.org.il

ניצן אבירן - ראש אגף משק וכלכלה Nitzan@kdati.org.il

אתי חננאל - מנהלת הכספים han@kdati.org.il

בת עמי זיידל - ראש אגף חברה chevra@kdati.org.il